

Tiedote 2/2019, 19.06.2019



Arvoisa New Port Padasjoen veneilijä,

Kesä hellii sään puolesta juuri sopivasti, kun veneilykauden huipentuma on käsillä. Juhannukseen on tätä kirjoitettaessa aikaa enää pari päivää. New Port Padasjoki on saanut uusia veneilijöitä, jotka toivotamme tässä samalla lämpimästi tervetulleiksi.

Sataman muutostyöt

Sataman muutostyöt on saatu aikataulun mukaisesti valmiiksi. A-laituriin on toteutettu uusia kylkipaikkoja isoille veneille ja samalla laituri on saanut sähkö- ja vesiongelmia on saatu korjattua ja huoltotyötä ja maisemointia jatketaan tarvittaessa läpi kesän. Satamassa on nyt 89 venepaikkaa. Tulevan kauden suunnitelmista kerromme myöhemmin.

Uudet järjestyssäännöt

Satamassa on kaikki sujunut melko hyvin. On kuitenkin kolme asiaa, joista haluamme muistuttaa: 1) Roskasäiliötä ei saa ylitäyttää missään olosuhteissa. Säiliöön mahtuu kaksinkertainen määrä jätettä, jos hieman viitsii tiivistää ja viikata pahvilaatikot. 2) Autot pitää parkkeerata niille varatuille paikoille, vaikka kuinka tekisi mieli ajaa laiturin viereen. Ranta on puistoa ja sinne autoilla ei ole asiaa. 3) Aallokonmuodostuskieltoa on noudatettava. Kannattaa opastaa muitakin veneilijöitä noudattamaan kieltoa ja hyviä merimiestapoja. Ohiajavaa venettä kannattaa opastaa hiljentämään vauhtia ja sitä kautta aallokkoa. Yleensä viesti menee perille kerralla.

Liitteenä vielä uudistuneet järjestyssäännöt, jotka kannattaa kerrata ja huomioida, että ne koskevat kaikkia sataman käyttäjiä, myös vieraita.

Yhteystiedot ajan tasalle

Lopuksi haluamme muistuttaa teitä kaikkia vielä kertaalleen yhteystiedoista. Ilmoittaa satamapäällikölle kaikki muuttuneet yhteystietonne ja veneen tiedot sekä myös muu sataman hallinnon kannalta oleellinen tieto. Vain oikeilla yhteystiedoilla saamme hätätilanteessa veneen haltijan kiinni.

Hyvää juhannusta ja turvallista veneilykautta teille kaikille!

New Port Padasjoen tiimi

Satamapäällikkö Timo Nuutinen 044 364 7111,
timo.nuutinen@kiuasniemi.fi

